平成１８年３月８日

各  位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 ６７３７ 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

電話番号 ０７６（２７５）４１２１

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社では、株主の皆様への利益還元策の一環として株主優待制度を導入しておりますが、優待制度

の更なる充実を図ることを目的として、平成１８年３月８日開催の取締役会において、下記の通り株主優待

制度の拡充について決議致しましたので、お知らせします。

記

１．拡充の内容

①対象となる株主

３月末日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された１単元（１００株）以上保有の株主

②優待内容

現行の株主優待制度に加え、当社ＥＩＺＯ製品直販サイト「ＥＩＺＯダイレクト」での製品ご購入につき、

ＥＩＺＯダイレクト販売価格より一律１０％を割引致します。（但し、再生品・サービス及び転売目的での

ご購入を除く）

③実施開始時期

平成１８年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施致します。

④有効期間

毎年６月下旬の定時株主総会終了後にご案内を発送し、翌年の３月末日までご利用いただけます。

２．現行の優待制度内容

現行の優待制度であります「３，０００円の当社オリジナル図書カード（毎年３月末日現在の株主名簿

及び実質株主名簿に記載された１単元（１００株）以上保有の株主様が対象）」については、従来通り、

毎年６月下旬の定時株主総会終了後にお送り致します。

以  上